ПРОЕКТ
УСТЬ-МОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________________                                                                                  № _____

                                                            с. Усть-Мосиха

 Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинский район Алтайского края

В соответствии со  статьями 29.1, 29,4 главы 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 29.2 закона Алтайского края от 29 декабря 2009 года №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», статьей 41 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края  Ребрихинский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

[bookmark: Par4]1. Принять решение «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинский район Алтайского края».
2. Направить решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Признать утратившими силу следующие решения Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского района Алтайского края:
- от 27.09.2017 № 21 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинский район Алтайского края»;
-   от 01.03.2019 № 4 «О внесении изменений в решение Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов от 27.09.2017 № 21 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинский район Алтайского края».
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Усть-Мосихинского сельсовета и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе «Усть-Мосихинский сельсовет».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Председатель Усть-Мосихинского
сельского Совета народных депутатов                                                    С.А. Бойко

Принято
решением Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов от __________ №___

РЕШЕНИЕ
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинский район Алтайского края

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Усть-Мосихинский сельсовет Ребрихинский район Алтайского края согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Усть-Мосихинского сельсовета и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе «Усть-Мосихинский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                    Ю.Н.Юдаков
_________№_____